
 

 

 

strona 1 

  Oleśnica, dnia 21.04.2023r. 

Zamawiający 

Gmina Miasto Oleśnica - Sekcja Dróg Miejskich 

ul. Bolesława Krzywoustego 31c, 56 – 400 Oleśnica 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Przebudowa nawierzchni drogowej w łączniku ul. Łowieckiej  z ul. Wojska Polskiego 

Numer postępowania ZP.261.7.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/749252 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą 
Pzp, zawiadamiamy, że 

1 Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.04.2023r. o godz. 09:30:00 

2 Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 290.000,00 PLN 

3 Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena  
60% 

Termin gwarancji 
40% 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 
Tomasz Oziębły  
ul. Piłsudskiego 8 
46-100 Namysłów 

351 552,31 zł  84 miesiące  
 

2. Konsorcjum firm:  
LIDER – BIOBUD INWESTYCJE Piotr 
Schabikowski S.K.A.  
Sokołowice 109, 56-400 Oleśnica 
PARTNER – BIOBUD Piotr Schabikowski 
Sokołowice 109, 56-400 Oleśnica 

339 000,00 zł  84 miesiące  
 

3. ZAKŁAD INSTALACJI BUDOWLANYCH S.C. 
TERESA STAHLBERGER ALEKSANDER 
STAHLBERGER  
ul. Wileńska 31 
56-400 Oleśnica 

345 000,00 zł 84 miesiące 
 


